АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Лихославль

__11.2016                                                                                                                            № ___
О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 10.11.2014 № 185-10
Руководствуясь решением Собрания депутатов Лихославльского района от 25.12.2015 № 126 (в редакции решения от 09.11.2016 № 177) «О бюджете муниципального образования «Лихославльский район» на 2016 год», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Лихославльского района Тверской области, утвержденным постановлением администрации Лихославльского района от 16.09.2013 № 175 (в редакции постановлений от 27.02.2015 № 76-1, от 12.10.2015 № 347, от 30.12.2015 № 473), администрация Лихославльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Лихославльского района «Социальная поддержка населения на 2015 - 2019 годы», утвержденную постановлением администрации Лихославльского района от 10.11.2014 № 185-10 (в редакции постановлений от 16.04.2015 № 128, от 09.11.2015 № 381-2), следующие изменения:
1) в паспорте программы:
а) раздел «Администраторы муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Отдел образования администрации Лихославльского района;

Комитет по управлению имуществом администрации Лихославльского района;

Отдел архитектуры, строительства и дорожной деятельности администрации Лихославльского района.

б) раздел «Объём и источники финансирования программы по годам её реализации в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:

«
	Объёмы и источники финансирования программы по годам её реализации в разрезе подпрограмм
	Бюджет Лихославльского района 2015-2019гг

Общий объем финансирования по программе 50334,6 тыс.руб., в т.ч.:

Подпрограмма

Всего за

период

По годам

2015

2016

2017

2018

2019

Подпрограмма 1

33055,7

10250,9

8826,3

4 659,5

4 659,5

4 659,5

Подпрограмма 2
17278,9

904,1

4144,1

4076,9

4076,9

4076,9

Итого

50334,6

11155,0

12970,4

8736,4

8736,4

8736,4

»;
в) Главу 3 подраздела II подпрограммы 2 раздела III изложить в следующей редакции:
«Глава 3 Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2

Финансирование подпрограммы 2 предусматривается осуществлять за счет средств бюджета Лихославльского района. Объем необходимых ассигнований носит прогнозный характер и подлежит ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании бюджета Лихославльского района на очередной финансовый год и плановый период.
Объем бюджетных ассигнований, выделенных на реализацию подпрограммы 2 составляет 17 278,9 тыс.руб.

Объем бюджетных ассигнований, выделенных на реализацию подпрограммы 2 по годам муниципальной программы в разрезе задач приведен в таблице (в тыс.руб.).

	Задача1
	Всего за

период
	По годам

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	Выплата стипендии студентам
	624,0
	132,0
	168,0
	108,0
	108,0
	108,0

	Выплата пенсии муниципальным служащим
	3 860,5
	772,1
	772,1
	772,1
	772,1
	772,1

	Выплата компенсации на оплату жилых помещений педагогическим работникам, проживающим и работающим на селе
	12794,4
	-
	3204,0
	3 196,8
	3 196,8
	3 196,8

	Задача2

	Налаживание взаимодействия с районным Советом ветеранов
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО
	17278,9
	904,1
	4144,1
	4076,9
	4076,9
	4076,9

»;
2) Приложение к программе изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Лихославльского района О.Б. Громову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Лихославльского района

                Н.Н. Виноградова